2016 年 10 月 25 日

各 位

インヴァスト証券株式会社

代表取締役社長 川路 猛

JASDAQ（コード 8709）

2017 年 3月期第 2四半期 決算説明会のご案内

（機関投資家・アナリスト向け）

当社の決算説明会を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

説 明 会
2017 年 3月期第 2四半期 決算説明会

決算短信開示日：2016 年 10 月 28 日（金）

説 明 会 日 時 2016 年 11 月 1日（火）15：00～16：00

会 場

インヴァスト証券株式会社 本店

〒105-0003

東京都港区西新橋 1-6-21NBF 虎ノ門ビル 9階

地図：http://www.invast.jp/company/invast/

TEL：03-3595-4133

説 明 者 代表取締役社長 川路 猛

受 付 締 切

2016 年 10 月 31 日(月) 17：00

お手数ですが、ご出席を希望されます場合は、返信用紙を E－mail もし

くは FAX にてご返送下さい。

会 社 概 要 http://www.invast.jp/

※上記説明会は機関投資家およびアナリスト向けのため、一般投資家および個人の方はご参加

いただけません。

【お問い合わせ先】

インヴァスト証券株式会社

総 合 企 画

TEL:03-3595-4133

hajime_takeda@invastsec.jp

http://www.invast.jp/company/invast/
http://www.invast.jp/
mailto:hajime_takeda@invastsec.jp

2016年   月   日

インヴァスト証券株式会社

総合企画部 行

返 信 用 紙

説明会 2017 年 3 月期第 2四半期 決算説明会

日 時 2016年11月1日（火）15：00～16：00

出 欠 参 加     ・     不参加

貴社名

所 属

役職名

お名前

連絡先 〒

電 話  FAX

E－mail

ご質問等ございましたらご記入下さい。

ご出欠のお返事は2016年10月31日（月）17：00までに、返信用紙をE-mailもし

くはFAXにてご返送下さいますようお願い申し上げます。

【お問合わせ先】

インヴァスト証券株式会社 総合企画部 TEL03-3595-4133

ご返送用 E-mail: hajime_takeda@invastsec.jp   FAX:03-3500-5397

皆さまからお預りする個人情報は、当社のIR活動の向上を目的として収集しております。従いまして、こ

の目的以外にご記入頂いた内容や皆さまに関する個人情報を第三者開示することはございません。

mailto:hajime_takeda@invastsec.jp